
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 8

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
UFFICIO TRIBUTI

Numero  2   Del  09-01-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LISTA AGGIUNTIVA TARI ANNO 2019 - ACCERTAMENTO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 09-01-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 2 del 09-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL SETTORE TRIBUTI

CONSIDERATO che occorre procedere ad emettere dei documenti di addebito
aggiuntivi relativi alla tassa rifiuti,  per alcuni nominativi per l' anno 2019 e quindi
accertare le somme corrispondenti a seguito di presentazione di denunce di iscrizione
successive all'emissione della lista di carico TARI relativa all'anno 2019;
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;
VISTI i vigenti regolamenti comunali sull'applicazione della tassa rifiuti solidi urbani;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
VISTE le vigenti norme in materia, per i motivi di cui in narrativa;

DETERMINA

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale della presente
determinazione e per i motivi suesposti di approvare l'allegato elenco relativo alla lista di
carico aggiuntiva TARI  per gli importi a fianco di ciascun contribuente indicati;
DI ACCERTARE la lista di carico aggiuntiva anno 2019 tassa rifiuti per l'importo di  €
2.239,00  nel seguente modo
€    2.132,00 al  cap. 55 "TARI" dell'istituendo bilancio anno 2020.
€       107,00 (addiz.provinciale)  al cap.694 "Somme versate da Enti e privati"
dell'istituendo bilancio anno 2020; di impegnare la stessa somma di € 107,00 al cap.
2970 "Erogazione di somme versate da Enti e Privati" dell'istituendo bilancio anno 2020;
di stabilire che gli elenchi sopraindicati,  trasmessi all'ufficio Contabilità dell'Ente,
formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile del
Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi della spesa,
debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per gli adempimenti
relativi alle procedure di contabilità , al fine dei riscontri amministrativi,
contabili e fiscali, nonché per il rilascio del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi  dell'art. 151, comma 4, del
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Folignano (AP), lì 09-01-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 2 del 09-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura  finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma
4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva2.
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI UFF.TRIBUTI n. 2 del 09-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


